
Sınıfın Adı ÖZEL EĞİTİM 1.SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Eğitime Giriş 2 Mustafa ŞANAL
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 2 Nazım KURUCA
Yabancı Dil 1 2 Mustafa KÜÇÜK
Türk Dili 1 3 Şenol SANCAK
Bilişim Teknolojileri 3 Abdullah DEMİR
Eğitim Psikolojisi 2 İsmail Hakkı TOMAR
Özel Eğitim (ÖE) 2 Gülşah Selin TÜMKAYA
Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum Bozukluğu 2 Yasemin ERTUĞRUL

Toplam Saat 18

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil 1

M.KÜÇÜK

G.2.3

Bütün Sınıf

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1

N. KURUCA

F.3.1

Bütün Sınıf

Türk Dili 1

Ş. SANCAK

A.3.3

Bütün Sınıf

Eğitime Giriş

M. ŞANAL

A.1.1

Bütün Sınıf

Eğitim Psikolojisi

İ.H. TOMAR

A.2.3

Bütün Sınıf

Özel Eğitim (ÖE)

G.S. TÜMKAYA

F.2.2

Bütün Sınıf

Zihin Yetersizliği ve Otizm Spektrum Bozukluğu

Y. ERTUĞRUL

G.2.2

Bütün Sınıf

Bilişim Teknolojileri

A. DEMİR

D.3.2-Bilg.Lab.-2

Grup 1

Bilişim Teknolojileri

A. DEMİR

D.3.2-Bilg.Lab.-2

Grup 2

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı ÖZEL EĞİTİM 2. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türk Eğitim Tarihi 2 Temel TOPAL
Eğitimde Araştırma Yöntemleri 2 Fethiye KARSLI BAYDERE
Erken Çocuklukta Özel Eğitim 3 Binnur YILDIRIM
Uygulamalı Dav. Analizi 3 Göksel CÜRE
Özel Eğitimde Değerlendirme 3 Gülşah Selin TÜMKAYA
Özel Eğitimde Bütünleştirme 2 Halil İbrahim Çakır
Türk İşaret Dili 2 Yasemin  GIRLAK
ÖG İçin Öğrenme Stratejileri 2 Yasemin ERTUĞRUL
Eleştirel Düşünme Eğitimi 2 Banuçiçek ÖZDEMİR

Toplam Saat 21

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

Arzu Eren

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Erken Çocuklukta Özel Eğitim

B. YILDIRIM

G.3.4

Bütün Sınıf

Türk İşaret Dili

Y.GIRLAK

A.1.2

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Bütünleştirme

H. İ. ÇAKIR

G.3.4

Bütün Sınıf

Türk Eğitim Tarihi

T. TOPAL

F.2.4

Bütün Sınıf

Eleştirel Düşünme Eğitimi

B. ÖZDEMİR

E.3.4

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Değerlendirme

G.S. TÜMKAYA

D.2.1

Bütün Sınıf

Uygulamalı Dav. Analizi

G. CÜRE

G.3.1-Mater.Tas.-1

Bütün Sınıf

ÖG İçin Öğrenme Stratejileri

Y. ERTUĞRUL

F.3.2

Bütün Sınıf

Eğitimde Araştırma Yöntemleri

FK. BAYDERE

A.1.3

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı ÖZEL EĞİTİM 3.SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 2 Fatmanur ÖZEN
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2 Melike Burcu YILMAZ
Özel Eğitimde Okuma-Yazma Öğretimi 3 Halil İbrahim Çakır
Özel Eğitimde Fen ve Sos. Bil. Öğretimi 3 Gülşah Selin TÜMKAYA
Özel Eğitimde Matematik Öğretimi 3 Gülsüm DEMİRELLİ
Özel Eğitimde Sanatsal Bec. Öğretimi 2 Elif OKTAY ESEN
Özel Eğitimde Fiziksel Eğitim ve Spor 2 Ekrem AKBUĞA
OSB İçin Alternatif İletişim Yöntemleri 2 Halil İbrahim Çakır
Ergenlik ve Cinsel Eğitim 2 İsmail Hakkı TOMAR

Toplam Saat 21

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Özel Eğitimde Sanatsal Bec. Öğretimi

E. OKTAY ESEN

F.2.3

Bütün Sınıf

Ergenlik ve Cinsel Eğitim

İ.H. TOMAR

F.2.3

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Matematik Öğretimi

G.DEMİRELLİ

E.3.4

Bütün Sınıf

OSB İçin Alternatif İletişim Yöntemleri

H. İ. ÇAKIR

F.3.2

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Okuma-Yazma Öğretimi

H. İ. ÇAKIR

G.2.2

Bütün Sınıf

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme

MB. YILMAZ

F.3.2

Bütün Sınıf

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi

F. ÖZEN

A.1.3

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Fiziksel Eğitim ve Spor

E.AKBUĞA

D.2.1

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Fen ve Sos. Bil. Öğretimi

G.S. TÜMKAYA

A.1.2

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Matematik Öğretimi

G.DEMİRELLİ

A.1.1

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı ÖZEL EĞİTİM 4. SINIF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Öğretmenlik Uygulaması 1 4 Banuçiçek ÖZDEMİR, Halil İbrahim Çakır, İsmail Hakkı TOMAR, Yasemin ERTUĞRUL, Gülşah Selin TÜMKAYA, Göksel CÜRE
ZY'de Öğretim Uygulamaları 2 Yasemin ERTUĞRUL
ZY'de Yetişkinliğe Geçiş 2 İsmail Hakkı TOMAR
Özel Eğitimde Materyal Tasarımı 3 Banuçiçek ÖZDEMİR
İş ve Meslek Becerilerinin Öğretimi 2 S. BEKTAŞ

Toplam Saat 13

Eğitim Fakültesi

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

2024/2025 eğitim öğretim dönemi, 16 Eylül 2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

DEKAN

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / Eğitim Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.10.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İş ve Meslek Becerilerinin Öğretimi

S.BEKTAŞ

A.2.4

Bütün Sınıf

Özel Eğitimde Materyal Tasarımı

B. ÖZDEMİR

A.1.1

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

B. ÖZDEMİR / H. İ. ÇAKIR / İ.H. TOMAR / Y. ERTUĞRUL / G.S. TÜMKAYA

Bütün Sınıf

ZY'de Yetişkinliğe Geçiş

İ.H. TOMAR

A.2.2

Bütün Sınıf

ZY'de Öğretim Uygulamaları

Y. ERTUĞRUL

A.2.2

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

Y. ERTUĞRUL / G. CÜRE / H. İ. ÇAKIR / G.S. TÜMKAYA

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

Y. ERTUĞRUL / H. İ. ÇAKIR / G.S. TÜMKAYA

Bütün Sınıf

Öğretmenlik Uygulaması 1

B. ÖZDEMİR / H. İ. ÇAKIR / İ.H. TOMAR / Y. ERTUĞRUL / G.S. TÜMKAYA

Bütün Sınıf

1.Ders

8:00
8:50

2.Ders

9:00
9:50

3.Ders

10:00
10:50

4.Ders

11:00
11:50

5.Ders

12:00
12:50

6.Ders

13:00
13:50

7.Ders

14:00
14:50

8.Ders

15:00
15:50

9.Ders

16:00
16:50

10.Ders

17:00
17:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma


